29.04.2011.
„ADROS BALTIJA”

УЛ. КР. ВАЛДЕМАРА 34-8, РИГА

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

компании „ Adros Baltija” за услуги подбора персонала.

Компания ELKOR Group выражает признание „Adros Baltija” за предоставление услуг
по подбору персонала. Считаем, что ваши услуги являются одними из лучших в отрасли. Мы
считаем, что сотрудничество  является очень  успешным, и  хотели  бы его  продолжить в
будущем.

Будем рады сотрудничать с вами и в дальнейшем!

С уважением,

Андрей Хорхорин
ELKOR Group
Финансовый менеджер
a.horhorin@elkor.lv